
23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.03
2) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'17.99
3) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'18.01
4) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Phoenix asd 02'19.26
5) 886567 CHYTIRI NAUSICA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'20.12 **
6) 1177022FANTONI EMMA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'20.77 **
7) 844189 BORIN AURORA 2008 ITA Phoenix asd 02'20.83
8) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'23.50 **
9) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'23.63

10) 948270 GRILLO IRENE 2009 ITA Phoenix asd 02'26.10
11) 948264 FRANCIA MARTA 2009 ITA Phoenix asd 02'27.52
12) 829711 HINOJOSA PINTO SAMI ALHELI 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.67
13) 948302 LEOPARDI AURORA 2009 ITA Phoenix asd 02'29.26
14) 887019 COSTANTE MARTINA 2008 ITA Vogherese Nuoto 02'29.36 **
15) 953338 PAIELLI RACHELE 2009 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'29.54 **
16) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Phoenix asd 02'30.57
17) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'30.83
18) 712044 RESTELLI SVEVA COSTANZA MARIA 2008 ITA Busto Pallanuoto asd 02'30.98 **
19) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'31.77
20) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Phoenix asd 02'31.98
21) 1137866DELLA CERRA LUDOVICA 2009 ITA Forum ssd - Assago 02'32.73
22) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Phoenix asd 02'34.05 **
23) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'34.77
24) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'37.42 **
25) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'38.23 **
26) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Phoenix asd 02'38.75 **
27) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'39.20
28) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'40.66 **
29) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'59.65 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 816205 MEREGALLI ANDREA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'59.99 **
2) 695518 BORRELLI ANDREA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'00.76
3) 1006539GIAMBELLI VITTORIO CARLO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'02.58
4) 632436 SCARPATI ALESSANDRO 2008 ITA Forum ssd - Assago 02'02.79 **
5) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'05.58
6) 819638 MARTINI RICCARDO MATTEO 2006 ITA San Carlo Sport - Milano 02'07.22 **
7) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'07.36
8) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'08.02
9) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'08.42

10) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'08.85
11) 820438 MACCHIARELLA PAOLO 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'09.20
12) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'12.70
13) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'13.31
14) 887026 DE FILIPPI TOMMASO 2007 ITA Vogherese Nuoto 02'14.86 **
15) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.96 **
16) 955976 AITA GABRIELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'14.98
17) 890481 OLDANI MATTEO 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 02'15.89 **
18) 1007932CATTANEO MAURO 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'16.35
19) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'16.68
20) 706370 MARTINO MATTIA 2007 ITA Phoenix asd 02'19.11
21) 953184 CORTI ALESSANDRO 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'19.34 **
22) 1008130BILARDO GIUSEPPE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'19.67
23) 878800 MANNINO SAMUELE 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'19.69 **
24) 762097 CIS FILIPPO 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 02'19.71 **
25) 949276 GARAVAGLIA ANDREA 2006 ITA Phoenix asd 02'19.91
26) 893081 BRAMBILLA EMANUELE ANTONIO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'21.81 **
27) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'22.48 **
28) 964521 FUSETTI IACOPO 2007 ITA Phoenix asd 02'23.11
29) 945490 MAIRANI MATTEO 2008 ITA Busto Pallanuoto asd 02'23.82
30) 765619 CURTI FILIPPO 2006 ITA Phoenix asd 02'24.34 **
31) 948300 ASENCIOS CAMPOS ANGELO DANIELE 2008 ITA Phoenix asd 02'25.71
32) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'41.46
33) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'53.55 **
34) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'07.21 **
2) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'09.71 **
3) 518071 VALENTE GAIA 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'09.81
4) 820407 GAZZOLA CARLOTTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'09.93
5) 758632 GALLO MARTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.38
6) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'13.50 **
7) 830486 FABRIZI ALICE 2007 ITA Phoenix asd 02'15.85 **
8) 943930 SCARIONI GLORIA 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 02'16.30 **
9) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'16.95

10) 820437 LAINO IDA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'19.99 **
11) 708041 RIZZO ISABELLA LAURA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'20.28 **
12) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'22.31 **
13) 829775 CAPPELLINI SARA 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'24.60 **
14) 631931 BERTOLLO FABIOLA 2006 ITA Phoenix asd 02'29.17 **
15) 770377 BUSCAGLIA MARISOL 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'29.88 **
16) 844257 SIMONELLI ISABELLA 2007 ITA Phoenix asd 02'30.52
17) 759716 SIGNORELLI SOFIA 2006 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'33.42 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'54.69 **
2) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'55.94 **
3) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'56.62 **
4) 413335 BISCALDI MATTIA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'58.80 **
5) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'00.50
6) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'01.37 **
7) 786423 DESSI' ALESSIO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'03.78 **
8) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 02'04.35 **
9) 991072 MASSOCCO GIORGIO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'04.58 **

10) 841141 VESTITA GIACOMO 2005 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'05.82
11) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'07.84 **
12) 951253 BARBIN NICOLO' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'16.57 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Prosport Acqua ssd 02'04.37 **
2) 413492 MILANESI NORAH ELISABETH 2003 CMR Sport Dream Campus Team Pavia 02'09.65 **
3) 616252 RIMOLDI ELISA 2004 ITA Phoenix asd 02'11.22
4) 529199 CARTASEGNA SILVIA 2004 ITA Phoenix asd 02'11.59
5) 646070 SAVRAN GAYA NATZ 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'12.60 **
6) 624219 BELLINI CHIARA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'13.84 **
7) 694895 GASTALDI GIACOBONE SOFIA 2005 ITA Phoenix asd 02'15.11 **
8) 123962 SABEDDU NOEMI 1998 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.08 **
9) 1048620GREBORIO SARA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'20.39 **

10) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'24.00
11) 496989 CARNELLI MARTA 2000 ITA Phoenix asd 02'24.99 **
12) 693703 QUADRIO ALIDA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'26.69
13) 694904 TETI MARIA LUISA 2005 ITA Phoenix asd 02'27.23

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192740 MARSIC UMBERTO 1998 ITA Phoenix asd 01'52.38 **
2) 621616 PANIZZA LORENZO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'54.79
3) 171265 CERVINI TOMMASO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'54.80
4) 465875 ARIOLI DAVIDE 2002 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'56.02 **
5) 655656 BRUNO DIEGO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'56.95 **
6) 529207 STALLETTI' MATTEO 2003 ITA Phoenix asd 01'57.97
7) 445096 MUTTI RICCARDO 2000 ITA Phoenix asd 01'58.12 **
8) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'06.04
9) 565868 BONATTI MATTIA 2000 ITA Phoenix asd 02'07.57 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Rana Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'16.82 **
2) 479432 CARNELLI GIORGIA 2009 ITA Busto Pallanuoto asd 01'18.95
3) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.31 **
4) 844203 CICALINI ALICE 2008 ITA Phoenix asd 01'21.40 **
5) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'21.82 **
6) 948264 FRANCIA MARTA 2009 ITA Phoenix asd 01'22.07
7) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'22.40
8) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Phoenix asd 01'23.30 **
9) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Forum ssd - Assago 01'23.67

10) 693425 SOLDAVINI SOFIA 2008 ITA Phoenix asd 01'24.15 **
11) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'24.81
12) 952413 RUSSO FRANCESCA 2009 ITA Busto Pallanuoto asd 01'27.31
13) 948302 LEOPARDI AURORA 2009 ITA Phoenix asd 01'28.93
14) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'29.00
15) 952407 BISCONTI ALICE 2008 ITA Phoenix asd 01'30.16 **
16) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'30.31
17) 1075148PAVAN AGATA 2008 ITA Como Nuoto Recoaro 01'31.13
18) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'32.49
19) 1070047BEGO MARTINA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'33.83
20) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.39
21) 1073254MARCALETTI ARIANNA 2009 ITA Phoenix asd 01'39.93
22) 948270 GRILLO IRENE 2009 ITA Phoenix asd 01'45.07 **
23) 1043165MAPELLI AGNESE AMALIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Rana Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 495461 TESSER LORENZO 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 01'08.73
2) 821585 PETRO' LEONARDO 2006 ITA Forum ssd - Assago 01'08.89
3) 632971 BERNARDI FILIPPO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.10 **
4) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.36 **
5) 495176 GIORGETTI STEFANO 2007 ITA Nuoto Club Seregno 01'09.45
6) 819646 POGGIO GIOVANNI 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'10.45
7) 953178 GUERRINI MATTIA 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'11.00
8) 1021547VACCHELLI ANDREA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.14 **
9) 1008192MIGLIARINA GIULIO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.32

10) 870983 TOMASELLO SIMONE 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'11.80 **
11) 820289 LOMBARDO GIUSEPPE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.35
12) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.49 **
13) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.73
14) 766751 CICERCHIA ALESSANDRO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.86
15) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA Phoenix asd 01'13.02
16) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.22 **
17) 819365 SIMONETTI JACOPO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'13.36
18) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.72
19) 1070061D'AMICO ALESSIO 2007 ITA Forum ssd - Assago 01'14.39
20) 952590 PAVAN FRANCESCO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'14.51 **
21) 1013190CANOBBIO PAOLO 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'14.82 **
22) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.68 **
23) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'16.16
24) 876100 LUCINI NOE' 2008 ITA Como Nuoto Recoaro 01'16.85
25) 889885 AMODIO SIMONE 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 01'16.94
26) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'17.27
27) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.59
28) 947401 MORARU FILIPPO 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'21.05 **
29) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'21.16
30) 955976 AITA GABRIELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'23.38
31) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'24.14
32) 1009992LEMBO DAVIDE 2008 ITA Prosport Acqua ssd 01'25.52 **
33) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'27.00 **
34) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'27.20 **
35) 769551 BERTOLLO CRISTIAN 2008 ITA Phoenix asd 01'27.96

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Rana Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.19 **
2) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.10 **
3) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.52
4) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.15
5) 708028 ZUCCA LUCREZIA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'18.34 **
6) 819975 RISI REBECCA 2007 ITA Vogherese Nuoto 01'18.70 **
7) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'23.25
8) 716532 CORTI NORA 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'23.28 **
9) 946879 GRAFFI GRETA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'25.02 **

10) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.98 **
11) 816889 CARAMELLA CLOE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'27.89
12) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'28.98 **
13) 760270 TERRAGNI MATILDE 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'29.01

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Rana Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'03.65 **
2) 688886 SANTOIANNI MANUEL CRISTIAN 2004 ITA Como Nuoto Recoaro 01'05.74
3) 690726 BADOLATO GIOSUE' FEDERICO 2004 ITA Forum ssd - Assago 01'07.02
4) 694889 HYZOTI HYGERT 2004 ITA Phoenix asd 01'08.00
5) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 01'08.25
6) 689292 SEVERGNINI NICOLO' 2004 ITA Prosport Acqua ssd 01'09.52 **
7) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.58
8) 694898 MIRABELLO FILIPPO 2004 ITA Phoenix asd 01'11.60 **
9) 880748 FUJIMOTO YOHEI 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 01'13.98 **

10) 571028 NOTARI PIETRO 2004 ITA Phoenix asd 01'18.23
11) 752922 FRANCESCHINI SIMONE 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'27.93 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.45 **
2) 705086 CONTI BEATRICE 2005 ITA Phoenix asd 01'15.70 **
3) 551733 MARTINELLI AGNESE 2003 ITA Phoenix asd 01'16.35 **
4) 616252 RIMOLDI ELISA 2004 ITA Phoenix asd 01'19.22 **
5) 1007569COLOMBO SILVIA SOLE 2005 ITA San Carlo Sport - Milano 01'19.23
6) 701738 GUATIERI SIMONA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'19.69
7) 704545 INNOCENTE MAYA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'20.16 **
8) 647923 CORTI MARTA INES 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.35 **
9) 694903 STERPI VITTORIA 2005 ITA Phoenix asd 01'20.54 **

10) 778666 MONTI MARTINA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'20.91 **
11) 691052 RUSSILLO REBECCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'21.15
12) 705883 BRUNATI GIULIA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'21.58 **
13) 554344 TRACANELLA SARA 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 01'22.34 **
14) 690797 CATANZARO FEDERICA 2004 ITA Prosport Acqua ssd 01'28.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203290 DELLAROLE ANDREA 1999 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.54
2) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.61 **
3) 395174 RONCORONI ALBERTO 1998 ITA Como Nuoto Recoaro 01'04.84 **
4) 494351 SPANU MATTEO 1999 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'06.66
5) 620853 ARIENO DARIO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'10.00 **
6) 741309 GRAFFI ALESSANDRO 2003 ITA Como Nuoto Recoaro 01'10.49 **
7) 413027 BERETTA LEONARDO 2001 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'12.19 **
8) 620860 PAULATO FLAVIO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'14.78 **
9) 655911 GALIMBERTI MARCO 2003 ITA Phoenix asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Dorso Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.66 **
2) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'36.89
3) 820430 GALLI GIULIA FRANCESCA 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'45.53 **
4) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'50.29
5) 946486 DUSI ANNA 2009 ITA Forum ssd - Assago 02'56.51

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Dorso Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'14.44 **
2) 821783 DRAGOTI MARCO 2006 ITA Phoenix asd 02'18.37
3) 946830 DEB TOMMASO 2008 ITA Mioclub ssd 02'19.01 **
4) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'19.76 **
5) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA Phoenix asd 02'21.43
6) 821248 DI SCOLA GABRIELE 2008 ITA Forum ssd - Assago 02'24.22 **
7) 776431 ONEDA NICCOLO' 2007 ITA Forum ssd - Assago 02'25.22 **
8) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'26.25 **
9) 576063 DE MAGISTRIS ANDREA 2008 ITA Forum ssd - Assago 02'26.76

10) 820268 CARENA MATTEO JAGO 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'28.88
11) 820433 MAGGIONI SAMUELE 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'31.55 **
12) 706370 MARTINO MATTIA 2007 ITA Phoenix asd 02'32.75
13) 885354 GALLO LEONARDO GIUSEPPE 2006 ITA Busto Pallanuoto asd 02'33.46 **
14) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'34.10
15) 771429 POLVERARI FLAVIO 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 02'39.90 **
16) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'41.52
17) 866157 MANIERO ELIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'43.41
18) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'47.40 **
19) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'58.83 **
20) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Dorso Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758642 GARDINI BENEDETTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'23.05
2) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'25.12
3) 893054 COCCIOLI ASIA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 02'26.60
4) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.02
5) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.90
6) 773886 SITZIA ANGELICA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'29.80
7) 770681 TONOLINI LINDA 2006 ITA Phoenix asd 02'33.00
8) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'40.40
9) 763491 DE RENZIS VITTORIA 2006 ITA Vogherese Nuoto 02'46.52 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Dorso Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 02'24.91
2) 716615 PIVA MATTEO UMBERTO 2005 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'28.77

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 130232 BIANCHI ALESSIA 2000 ITA In Sport Rane Rosse 02'12.84
2) 500590 PATETTA LUDOVICA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.16
3) 619818 MOMI CATERINA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'17.69
4) 203484 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 ITA Phoenix asd 02'19.13 **
5) 640717 NOVARESE MARTINA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'23.69 **
6) 705884 GAROFALO FRANCESCA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'29.65 **
7) 689360 LOIACONO CATERINA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'34.33
8) 1181457VOLONTERIO SOFIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445380 PALMIERI MATTIA 2000 ITA Aquatica Torino ssd 02'06.88
2) 565915 DAL CERO FRANCESCO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'11.39 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Farfalla Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 840421 BONANNI LUDOVICA MARIA ALESSANDRA 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'07.34
2) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.56
3) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.44
4) 712044 RESTELLI SVEVA COSTANZA MARIA 2008 ITA Busto Pallanuoto asd 01'10.79 **
5) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.09 **
6) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Phoenix asd 01'12.34
7) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.15 **
8) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'14.80
9) 1009990STANGA SUSANNA 2009 ITA Prosport Acqua ssd 01'15.69

10) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'16.37
11) 829711 HINOJOSA PINTO SAMI ALHELI 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'18.75 **
12) 948270 GRILLO IRENE 2009 ITA Phoenix asd 01'18.98
13) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Phoenix asd 01'19.21
14) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.61 **
15) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Phoenix asd 01'20.74
16) 953338 PAIELLI RACHELE 2009 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'20.95 **
17) 1137866DELLA CERRA LUDOVICA 2009 ITA Forum ssd - Assago 01'22.78
18) 948302 LEOPARDI AURORA 2009 ITA Phoenix asd 01'38.76 **
19) 948264 FRANCIA MARTA 2009 ITA Phoenix asd 01'40.75 **
20) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'45.25 **
21) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Farfalla Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 789771 RESMINI TOMMASO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.41 **
2) 1067804BRERO LEONARDO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.43
3) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'01.73
4) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'01.78 **
5) 946490 STRADA GABRIELE 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'02.54
6) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.90 **
7) 1067807CERVINI JACOPO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.03
8) 841157 GURRAJ THIERRY ANJARASOA 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'03.37
9) 819646 POGGIO GIOVANNI 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'03.45

10) 819365 SIMONETTI JACOPO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'03.83
11) 947401 MORARU FILIPPO 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'03.86
12) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.97 **
13) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.06
14) 885652 ASPRISSI MICHAEL 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 01'04.46 **
15) 1013190CANOBBIO PAOLO 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'04.59
16) 1021547VACCHELLI ANDREA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.78 **
17) 873151 BENEGGI DIEGO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'04.83 **
18) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.87 **
19) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.26
20) 922128 NARDARI FEDERICO 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'05.39 **
21) 819638 MARTINI RICCARDO MATTEO 2006 ITA San Carlo Sport - Milano 01'05.61
22) 701778 CHI ALESSIO 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'07.90
23) 964521 FUSETTI IACOPO 2007 ITA Phoenix asd 01'09.28
24) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'09.44
25) 1052949FALCONE FILIPPO 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'10.25
26) 964412 MAESTRI NICCOLO' 2008 ITA Prosport Acqua ssd 01'10.89 **
27) 1008130BILARDO GIUSEPPE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.35 **
28) 769590 GIOIA LEONARDO 2007 ITA Phoenix asd 01'11.55
29) 765619 CURTI FILIPPO 2006 ITA Phoenix asd 01'11.58 **
30) 948300 ASENCIOS CAMPOS ANGELO DANIELE 2008 ITA Phoenix asd 01'11.78
31) 889885 AMODIO SIMONE 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 01'13.40 **
32) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'14.38
33) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.47
34) 893811 CIUMETI LUCA 2008 ITA Phoenix asd 01'16.03 **
35) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Busto Pallanuoto asd 01'18.97 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Farfalla Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.67
2) 821773 BARBIERI ALICE 2006 ITA Phoenix asd 01'06.79
3) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.00 **
4) 684470 RUSPI REBECCA 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 01'07.09
5) 770100 FORMIA VALERIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.04 **
6) 631282 VIGNOLI GIADA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'09.25
7) 768397 ZANOLINI LAVINIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.61
8) 631931 BERTOLLO FABIOLA 2006 ITA Phoenix asd 01'12.10 **
9) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.55

10) 716532 CORTI NORA 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'13.17 **
11) 889575 DE BACCO CAMILLA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'13.56 **
12) 844257 SIMONELLI ISABELLA 2007 ITA Phoenix asd 01'17.55 **
13) 946879 GRAFFI GRETA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'18.12
14) 889577 ALASONATTI ANGELICA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'19.27 **
15) 816889 CARAMELLA CLOE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'21.45

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Farfalla Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'55.74
2) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.22 **
3) 759553 BUGATTI IVAN 2004 ITA Mioclub ssd 00'56.79 **
4) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.47 **
5) 688061 CAVALLOTTI FRANCESCO MICHELE 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 00'57.84
6) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'57.86 **
7) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'58.24 **
8) 803123 SIRI IGOR 2005 ITA Forum ssd - Assago 00'58.55
9) 767980 GUERRA ANDREA 2005 ITA Phoenix asd 00'58.68 **

10) 886257 PELOSI FRANCESCO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'00.05
11) 560105 RIVERA FRANCESCO PAOLO 2004 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'00.14
12) 767982 LOLLA DAVIDE 2005 ITA Phoenix asd 01'00.35
13) 694898 MIRABELLO FILIPPO 2004 ITA Phoenix asd 01'00.84
14) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'01.79
15) 951253 BARBIN NICOLO' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'05.26 **
16) 767976 CICALINI CHRISTIAN 2005 ITA Phoenix asd 01'05.63 **
17) 579901 BERNASCONI ARIS 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'05.84
18) 880748 FUJIMOTO YOHEI 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 01'06.40 **
19) 594796 GALLELLI LUCA 2005 ITA Busto Pallanuoto asd 01'07.17
20) 571028 NOTARI PIETRO 2004 ITA Phoenix asd 01'09.65 **
21) 762195 SILIBELLO AMEDEO 2005 ITA Prosport Acqua ssd 01'11.48 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445091 RODERICO VITTORIA 2001 ITA Phoenix asd 01'01.78
2) 521241 RIBOLDI DALILA SUAMY 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.19 **
3) 646070 SAVRAN GAYA NATZ 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'04.41 **
4) 616252 RIMOLDI ELISA 2004 ITA Phoenix asd 01'05.09
5) 203484 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 ITA Phoenix asd 01'05.31
6) 862287 NARCHIALLI ANDREA MAIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.64 **
7) 759727 CAMBIAGHI VITTORIA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'06.87 **
8) 767996 STALLETTI' ANNA 2005 ITA Phoenix asd 01'07.32
9) 694891 MARINETTI ASIA 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 01'07.54 **

10) 575776 PINZONE VECCHIO NADIA 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'08.25
11) 694895 GASTALDI GIACOBONE SOFIA 2005 ITA Phoenix asd 01'08.29
12) 705883 BRUNATI GIULIA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'08.79
13) 820440 CARTA MATILDA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'09.42 **
14) 590727 BORGHI BEATRICE 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'09.46
15) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.51 **
16) 123962 SABEDDU NOEMI 1998 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.90 **
17) 704545 INNOCENTE MAYA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'11.94 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192740 MARSIC UMBERTO 1998 ITA Phoenix asd 00'54.75
2) 616880 CAPRIOLI GIACOMO MARIO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'55.94 **
3) 844607 VENTO GABRIEL YURI 2001 ITA In Sport Rane Rosse 00'57.37 **
4) 470801 LOLLA MARCO 2001 ITA Phoenix asd 00'57.53 **
5) 395174 RONCORONI ALBERTO 1998 ITA Como Nuoto Recoaro 00'58.25 **
6) 616868 POTENZONI NICOLO' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.53
7) 464842 APREA FEDERICO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.90
8) 629915 BONORA MARTINO MARIA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 01'01.10 **
9) 655911 GALIMBERTI MARCO 2003 ITA Phoenix asd 01'01.84

10) 595845 ZUCCHELLA LUCA 2002 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'02.34 **
11) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'03.55
12) 741309 GRAFFI ALESSANDRO 2003 ITA Como Nuoto Recoaro 01'05.68 **
13) 565868 BONATTI MATTIA 2000 ITA Phoenix asd 01'05.70 **
14) 618772 RUSCONI CHRISTIAN 2003 ITA Como Nuoto Recoaro 01'07.02
15) 401022 PIANO ALBERTO 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Misti Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.76
2) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'33.99
3) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.07
4) 693425 SOLDAVINI SOFIA 2008 ITA Phoenix asd 02'40.62
5) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'40.84 **
6) 844203 CICALINI ALICE 2008 ITA Phoenix asd 02'41.06
7) 820271 GERLA GINEVRA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'42.54 **
8) 844189 BORIN AURORA 2008 ITA Phoenix asd 02'42.78
9) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Forum ssd - Assago 02'45.05 **

10) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'45.29
11) 952407 BISCONTI ALICE 2008 ITA Phoenix asd 02'46.70
12) 479432 CARNELLI GIORGIA 2009 ITA Busto Pallanuoto asd 02'49.90 **
13) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'52.06 **
14) 952413 RUSSO FRANCESCA 2009 ITA Busto Pallanuoto asd 02'53.45 **
15) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'53.81
16) 878794 BENCIVINNI FEDERICA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'54.03
17) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'54.33 **
18) 878773 BARBIERI ALESSIA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'54.38
19) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Phoenix asd 02'55.70 **
20) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'57.31
21) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'01.66
22) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'09.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Misti Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 632971 BERNARDI FILIPPO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.33 **
2) 695516 ANGELINI LUCA 2007 ITA Forum ssd - Assago 02'16.21
3) 878368 FONTANA LUDOVICO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'16.31 **
4) 1008192MIGLIARINA GIULIO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'16.44 **
5) 517648 ANTONANGELI LEONARDO MARIA 2007 ITA Forum ssd - Assago 02'16.62
6) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'17.10
7) 953178 GUERRINI MATTIA 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'21.45
8) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'23.58
9) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'24.83

10) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'25.33
11) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.16
12) 821783 DRAGOTI MARCO 2006 ITA Phoenix asd 02'26.62 **
13) 870983 TOMASELLO SIMONE 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 02'26.76
14) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA Phoenix asd 02'26.79
15) 820289 LOMBARDO GIUSEPPE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.26
16) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'28.00 **
17) 873151 BENEGGI DIEGO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 02'32.22 **
18) 890481 OLDANI MATTEO 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 02'33.25 **
19) 876100 LUCINI NOE' 2008 ITA Como Nuoto Recoaro 02'37.81
20) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'42.93 **
21) 1140013LIBERTA' BRYAN 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'43.10
22) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'47.82
23) 866157 MANIERO ELIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'49.29
24) 769551 BERTOLLO CRISTIAN 2008 ITA Phoenix asd 02'54.87
25) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'59.03
26) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'00.33 **
27) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 03'00.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Misti Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.00
2) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'25.83
3) 768397 ZANOLINI LAVINIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.92 **
4) 770681 TONOLINI LINDA 2006 ITA Phoenix asd 02'32.12 **
5) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'33.45 **
6) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'37.45 **
7) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'39.53
8) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.69
9) 893054 COCCIOLI ASIA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 02'39.94 **

10) 830486 FABRIZI ALICE 2007 ITA Phoenix asd 02'40.04
11) 878790 MEANI MATILDE 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'40.61
12) 829775 CAPPELLINI SARA 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'41.39

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Misti Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 690726 BADOLATO GIOSUE' FEDERICO 2004 ITA Forum ssd - Assago 02'10.41 **
2) 688886 SANTOIANNI MANUEL CRISTIAN 2004 ITA Como Nuoto Recoaro 02'14.50
3) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'16.46 **
4) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'17.65 **
5) 776336 GUSSONE SIMONE 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'18.30 **
6) 579901 BERNASCONI ARIS 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'19.87
7) 767976 CICALINI CHRISTIAN 2005 ITA Phoenix asd 02'24.44 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 500590 PATETTA LUDOVICA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.10 **
2) 558602 BOLOGNESE GIADA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'20.98
3) 521241 RIBOLDI DALILA SUAMY 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'22.89 **
4) 619818 MOMI CATERINA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.31 **
5) 590727 BORGHI BEATRICE 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'28.90
6) 647923 CORTI MARTA INES 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'31.81 **
7) 402013 REPETTO FEDERICA 1999 ITA Vogherese Nuoto 02'35.62 **
8) 705884 GAROFALO FRANCESCA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'35.89 **
9) 551733 MARTINELLI AGNESE 2003 ITA Phoenix asd 02'40.19

10) 692902 SPADA REBECCA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'45.29 **
11) 691052 RUSSILLO REBECCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'46.51
12) 628292 GARETTO ANNA GIULIA 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 02'48.57
13) 606805 GOBBETTI ARIANNA 2005 ITA Phoenix asd 03'03.52

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (09-07-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 171265 CERVINI TOMMASO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 02'09.06 **
2) 203290 DELLAROLE ANDREA 1999 ITA In Sport Rane Rosse 02'09.42 **
3) 529207 STALLETTI' MATTEO 2003 ITA Phoenix asd 02'10.87
4) 616871 BRAMBILLASCHI GABRIELE 2003 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.47 **
5) 470785 BRAVUZZO NICOLO' 2001 ITA Phoenix asd 02'16.33 **
6) 620853 ARIENO DARIO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'21.77 **
7) 616868 POTENZONI NICOLO' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 02'22.18 **
8) 622140 CAMPIONE RUBEN 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'22.30 **
9) 445096 MUTTI RICCARDO 2000 ITA Phoenix asd 02'25.52

10) 618772 RUSCONI CHRISTIAN 2003 ITA Como Nuoto Recoaro 02'27.04

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Prosport Acqua ssd 04'20.90
2) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'30.55 **
3) 820407 GAZZOLA CARLOTTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 04'31.26 **
4) 518071 VALENTE GAIA 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 04'31.47 **
5) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 04'33.51
6) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'38.56 **
7) 708028 ZUCCA LUCREZIA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'41.52 **
8) 819875 VILLA MATILDE 2008 ITA Canottieri Baldesio 04'45.37
9) 878803 CAPRIOGLIO SARA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'47.83

10) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Phoenix asd 04'48.11
11) 844189 BORIN AURORA 2008 ITA Phoenix asd 04'49.33
12) 708041 RIZZO ISABELLA LAURA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'52.39 **
13) 820437 LAINO IDA 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'56.43 **
14) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'59.28
15) 496989 CARNELLI MARTA 2000 ITA Phoenix asd 05'00.06 **
16) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 05'04.04 **
17) 694904 TETI MARIA LUISA 2005 ITA Phoenix asd 05'07.37
18) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Phoenix asd 05'15.61 **
19) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Phoenix asd 05'15.76 **
20) 887019 COSTANTE MARTINA 2008 ITA Vogherese Nuoto 05'16.60 **
21) 953338 PAIELLI RACHELE 2009 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 05'18.27 **
22) 759716 SIGNORELLI SOFIA 2006 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 05'25.97 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 413335 BISCALDI MATTIA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'12.80
2) 695518 BORRELLI ANDREA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 04'13.23
3) 639434 RINALDI GIULIO 2006 ITA Canottieri Baldesio 04'15.53
4) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 04'16.03
5) 844962 GOLTI MATTIA 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 04'18.24 **
6) 877109 GHIONI GIOVANNI 2007 ITA In Sport Rane Rosse 04'20.78 **
7) 629915 BONORA MARTINO MARIA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 04'21.91 **
8) 769590 GIOIA LEONARDO 2007 ITA Phoenix asd 04'28.92 **
9) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'29.23

10) 878583 VIGANO' LEONARDO 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 04'30.69
11) 820438 MACCHIARELLA PAOLO 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'34.48
12) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 04'36.73
13) 1007932CATTANEO MAURO 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'42.21
14) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 04'47.77
15) 878800 MANNINO SAMUELE 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'56.21 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'00.84
2) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'01.58
3) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'02.13
4) 1177022FANTONI EMMA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.70 **
5) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.33
6) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Phoenix asd 01'04.35
7) 1009990STANGA SUSANNA 2009 ITA Prosport Acqua ssd 01'04.72 **
8) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.47
9) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.62

10) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.82 **
11) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.99
12) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'06.56
13) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Phoenix asd 01'06.89
14) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.42
15) 1009988CIVARDI ELEONORA 2008 ITA Prosport Acqua ssd 01'08.26 **
16) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Phoenix asd 01'08.90
17) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'08.91
18) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.99
19) 1137866DELLA CERRA LUDOVICA 2009 ITA Forum ssd - Assago 01'09.02
20) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'09.67
21) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Phoenix asd 01'09.71 **
22) 479432 CARNELLI GIORGIA 2009 ITA Busto Pallanuoto asd 01'09.75 **
23) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Phoenix asd 01'10.10
24) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'10.40
25) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'10.55
26) 952407 BISCONTI ALICE 2008 ITA Phoenix asd 01'11.72
27) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'11.81 **
28) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.46
29) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.46
30) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.70 **
31) 712044 RESTELLI SVEVA COSTANZA MARIA 2008 ITA Busto Pallanuoto asd 01'13.10 **
32) 946486 DUSI ANNA 2009 ITA Forum ssd - Assago 01'13.91
33) 1043165MAPELLI AGNESE AMALIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'14.39 **
34) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.12
35) 952413 RUSSO FRANCESCA 2009 ITA Busto Pallanuoto asd 01'16.01 **
36) 1073254MARCALETTI ARIANNA 2009 ITA Phoenix asd 01'17.13
37) 1142574MONORCHIO GIADA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.72
38) 1070047BEGO MARTINA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'17.97 **
39) 1151027ARIONE SOFIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.21
40) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.08
41) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'21.40 **
42) 1073253BEYAOUI AFEF 2008 ITA Phoenix asd 01'22.69
43) 1135233DE MURO ELISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'23.46

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 816205 MEREGALLI ANDREA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'54.94 **
2) 789771 RESMINI TOMMASO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'55.89 **
3) 885652 ASPRISSI MICHAEL 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 00'56.29
4) 632436 SCARPATI ALESSANDRO 2008 ITA Forum ssd - Assago 00'56.32
5) 757072 RUBINI MARCO 2007 ITA Canottieri Baldesio 00'56.44
6) 922128 NARDARI FEDERICO 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'56.83
7) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.24
8) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'57.53
9) 819638 MARTINI RICCARDO MATTEO 2006 ITA San Carlo Sport - Milano 00'57.81

10) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.92 **
11) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'58.27
12) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'58.61
13) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'58.66 **
14) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'58.66 **
15) 877109 GHIONI GIOVANNI 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'58.85 **
16) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'58.95 **
17) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'59.02 **
18) 1067807CERVINI JACOPO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.03
19) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.25 **
20) 1013190CANOBBIO PAOLO 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 00'59.43 **
21) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.47
22) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'00.00
23) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'00.02
24) 893081 BRAMBILLA EMANUELE ANTONIO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.04
25) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA Phoenix asd 01'00.11
26) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.28
27) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.61
28) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'01.12
29) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'01.29
30) 955976 AITA GABRIELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'01.39
31) 820289 LOMBARDO GIUSEPPE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'01.60 **
32) 964412 MAESTRI NICCOLO' 2008 ITA Prosport Acqua ssd 01'01.74 **
33) 820227 SETTI GIACOMO 2006 ITA Prosport Acqua ssd 01'01.84 **
34) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.48 **
35) 889885 AMODIO SIMONE 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 01'02.62 **
36) 890481 OLDANI MATTEO 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 01'02.67 **
37) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'02.90
38) 820229 CAVALLARI RICCARDO 2006 ITA Prosport Acqua ssd 01'03.20 **
39) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'03.23 **
40) 949276 GARAVAGLIA ANDREA 2006 ITA Phoenix asd 01'03.34
41) 701778 CHI ALESSIO 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'03.37
42) 762097 CIS FILIPPO 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 01'04.02 **
43) 885354 GALLO LEONARDO GIUSEPPE 2006 ITA Busto Pallanuoto asd 01'04.07 **
44) 964521 FUSETTI IACOPO 2007 ITA Phoenix asd 01'04.19
45) 771429 POLVERARI FLAVIO 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 01'04.90 **
46) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.06
47) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.40
48) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Busto Pallanuoto asd 01'05.93 **
49) 945490 MAIRANI MATTEO 2008 ITA Busto Pallanuoto asd 01'06.39
50) 1052949FALCONE FILIPPO 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'07.50 **
51) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.25
52) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'08.95
53) 1183683COLOMBO TOMMASO GIOVANNI 2008 ITA San Carlo Sport - Milano 01'09.04 **
54) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.51
55) 1009992LEMBO DAVIDE 2008 ITA Prosport Acqua ssd 01'16.10 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.35 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758632 GALLO MARTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.31
2) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.52 **
3) 694647 VAI GIORGIA 2007 ITA Canottieri Baldesio 01'00.57
4) 821773 BARBIERI ALICE 2006 ITA Phoenix asd 01'01.16
5) 830486 FABRIZI ALICE 2007 ITA Phoenix asd 01'01.87
6) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.19
7) 770100 FORMIA VALERIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.48 **
8) 943930 SCARIONI GLORIA 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 01'02.94 **
9) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.89 **

10) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'04.79 **
11) 1005467CLOTIR VITTORIA 2007 ITA Forum ssd - Assago 01'04.84
12) 889575 DE BACCO CAMILLA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'06.49
13) 889577 ALASONATTI ANGELICA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'07.10
14) 816889 CARAMELLA CLOE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'07.13
15) 821541 BRUSSA CAMILLA 2007 ITA Forum ssd - Assago 01'07.19
16) 844257 SIMONELLI ISABELLA 2007 ITA Phoenix asd 01'08.70
17) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.40 **
18) 770377 BUSCAGLIA MARISOL 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.36
19) 760270 TERRAGNI MATILDE 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'11.28 **
20) 879759 TOMASETTI AURORA 2007 ITA Prosport Acqua ssd 01'12.59 **
21) 1135230MARINO LETIZIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.63

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 760593 ACTIS DATO LORENZO 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'51.41 **
2) 560492 ROGNONI MICHELE 2004 ITA Canottieri Baldesio 00'53.44 **
3) 776336 GUSSONE SIMONE 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'53.53
4) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'53.61
5) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'54.02
6) 841141 VESTITA GIACOMO 2005 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'54.28
7) 767980 GUERRA ANDREA 2005 ITA Phoenix asd 00'54.33 **
8) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'54.67
9) 886257 PELOSI FRANCESCO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'55.33

10) 786423 DESSI' ALESSIO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'55.49
11) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.54 **
12) 991072 MASSOCCO GIORGIO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'56.69
13) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'56.82 **
14) 767982 LOLLA DAVIDE 2005 ITA Phoenix asd 00'56.96
15) 694898 MIRABELLO FILIPPO 2004 ITA Phoenix asd 00'57.24 **
16) 689292 SEVERGNINI NICOLO' 2004 ITA Prosport Acqua ssd 00'57.28 **
17) 758693 PADUANO GIACOMO 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'57.45 **
18) 690796 GORGA DAVIDE 2004 ITA Forum ssd - Assago 00'58.26
19) 951253 BARBIN NICOLO' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'59.52
20) 694889 HYZOTI HYGERT 2004 ITA Phoenix asd 00'59.89 **
21) 768202 TRESOLDI DAVIDE 2004 ITA Forum ssd - Assago 00'59.93
22) 693647 MASSA ROLANDINO LUCA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.94
23) 767976 CICALINI CHRISTIAN 2005 ITA Phoenix asd 01'00.01 **
24) 560105 RIVERA FRANCESCO PAOLO 2004 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'02.18 **
25) 694877 BASSANI PIETRO 2004 ITA Phoenix asd 01'03.19
26) 594796 GALLELLI LUCA 2005 ITA Busto Pallanuoto asd 01'05.85 **
27) 752922 FRANCESCHINI SIMONE 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'08.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203484 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 ITA Phoenix asd 00'55.64
2) 529199 CARTASEGNA SILVIA 2004 ITA Phoenix asd 00'59.16
3) 862287 NARCHIALLI ANDREA MAIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.32 **
4) 713909 BERNO ANNA 2004 ITA Forum ssd - Assago 01'00.60
5) 445091 RODERICO VITTORIA 2001 ITA Phoenix asd 01'00.61 **
6) 624219 BELLINI CHIARA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.06
7) 759727 CAMBIAGHI VITTORIA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'01.45 **
8) 694895 GASTALDI GIACOBONE SOFIA 2005 ITA Phoenix asd 01'01.78 **
9) 575776 PINZONE VECCHIO NADIA 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.96

10) 554344 TRACANELLA SARA 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 01'02.82
11) 690899 ZANELLI MARTA 2005 ITA Forum ssd - Assago 01'02.84 **
12) 820440 CARTA MATILDA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'02.98
13) 1048620GREBORIO SARA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'03.72 **
14) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.14 **
15) 705086 CONTI BEATRICE 2005 ITA Phoenix asd 01'05.88
16) 690797 CATANZARO FEDERICA 2004 ITA Prosport Acqua ssd 01'05.92 **
17) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Busto Pallanuoto asd 01'06.03 **
18) 767996 STALLETTI' ANNA 2005 ITA Phoenix asd 01'06.27
19) 691052 RUSSILLO REBECCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.48 **
20) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.44
21) 628292 GARETTO ANNA GIULIA 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 01'08.46 **
22) 693703 QUADRIO ALIDA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.13
23) 689887 SANFILIPPO MARIKA MARIA BAMBINA 2005 ITA Prosport Acqua ssd 01'09.83 **
24) 694904 TETI MARIA LUISA 2005 ITA Phoenix asd 01'09.94
25) 1181457VOLONTERIO SOFIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.75

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192740 MARSIC UMBERTO 1998 ITA Phoenix asd 00'50.51
2) 508419 FASOLO FABIO 2001 ITA Sisport Spa ssd 00'50.64
3) 616871 BRAMBILLASCHI GABRIELE 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'52.04 **
4) 655656 BRUNO DIEGO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'53.59
5) 621616 PANIZZA LORENZO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'54.13
6) 844607 VENTO GABRIEL YURI 2001 ITA In Sport Rane Rosse 00'54.19
7) 465875 ARIOLI DAVIDE 2002 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 00'54.23
8) 595845 ZUCCHELLA LUCA 2002 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 00'54.28 **
9) 616880 CAPRIOLI GIACOMO MARIO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'54.61 **

10) 470801 LOLLA MARCO 2001 ITA Phoenix asd 00'54.86 **
11) 445096 MUTTI RICCARDO 2000 ITA Phoenix asd 00'55.35 **
12) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'56.56 **
13) 622140 CAMPIONE RUBEN 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'56.78
14) 763496 COSTANTE GABRIELE 2003 ITA Vogherese Nuoto 00'57.17
15) 470785 BRAVUZZO NICOLO' 2001 ITA Phoenix asd 00'57.51
16) 401022 PIANO ALBERTO 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.73
17) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'57.95
18) 620860 PAULATO FLAVIO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'00.12 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Rana Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'45.41 **
2) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.97 **
3) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'51.71 **
4) 844203 CICALINI ALICE 2008 ITA Phoenix asd 02'53.33 **
5) 885734 DI TERLIZZI SOFIA 2008 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'56.32
6) 693425 SOLDAVINI SOFIA 2008 ITA Phoenix asd 02'59.43 **
7) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Forum ssd - Assago 03'01.02 **
8) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 03'06.20 **
9) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'08.81 **

10) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'09.49
11) 1070047BEGO MARTINA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'22.63 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Rana Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 632971 BERNARDI FILIPPO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.27 **
2) 821585 PETRO' LEONARDO 2006 ITA Forum ssd - Assago 02'29.40
3) 639248 FELISARI TOMMASO 2006 ITA Canottieri Baldesio 02'29.43
4) 878368 FONTANA LUDOVICO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'30.65
5) 495461 TESSER LORENZO 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'31.90 **
6) 625494 ZILIANI RICCARDO 2006 ITA Canottieri Baldesio 02'33.85
7) 679139 BERGOMI LEONARDO 2007 ITA Canottieri Baldesio 02'34.31
8) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.82
9) 819365 SIMONETTI JACOPO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 02'36.06

10) 876194 PINZAUTI RICCARDO 2006 ITA Forum ssd - Assago 02'36.76
11) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.81
12) 870983 TOMASELLO SIMONE 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 02'37.13 **
13) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'37.22 **
14) 1021547VACCHELLI ANDREA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'39.78 **
15) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA Phoenix asd 02'40.41 **
16) 766751 CICERCHIA ALESSANDRO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'41.35
17) 952590 PAVAN FRANCESCO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 02'42.83
18) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'44.48
19) 977238 BALESTRI FILIPPO 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'45.90
20) 876100 LUCINI NOE' 2008 ITA Como Nuoto Recoaro 02'47.15 **
21) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'47.32
22) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'49.68
23) 769551 BERTOLLO CRISTIAN 2008 ITA Phoenix asd 03'08.34 **
24) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 03'10.04

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Rana Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.68
2) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.73 **
3) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.12
4) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'46.21 **
5) 819975 RISI REBECCA 2007 ITA Vogherese Nuoto 02'49.85 **
6) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'55.11
7) 946879 GRAFFI GRETA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 03'02.42 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Rana Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'26.03
2) 488362 TROVESI XAVIER 2005 ITA Forum ssd - Assago 02'27.51 **
3) 688886 SANTOIANNI MANUEL CRISTIAN 2004 ITA Como Nuoto Recoaro 02'27.59 **
4) 576570 ANGELINI CHRISTIAN 2005 ITA Forum ssd - Assago 02'28.44 **
5) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'29.71
6) 946127 BALESTRI IACOPO 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'35.19
7) 880748 FUJIMOTO YOHEI 2004 ITA San Carlo Sport - Milano 02'38.69 **
8) 571028 NOTARI PIETRO 2004 ITA Phoenix asd 02'45.11

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 551733 MARTINELLI AGNESE 2003 ITA Phoenix asd 02'46.60 **
2) 647923 CORTI MARTA INES 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'50.00 **
3) 704545 INNOCENTE MAYA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'52.34 **
4) 701738 GUATIERI SIMONA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'53.89 **
5) 694903 STERPI VITTORIA 2005 ITA Phoenix asd 02'55.18 **
6) 778666 MONTI MARTINA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'55.37

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203290 DELLAROLE ANDREA 1999 ITA In Sport Rane Rosse 02'16.81
2) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.47 **
3) 494351 SPANU MATTEO 1999 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'25.21 **
4) 171265 CERVINI TOMMASO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.66 **
5) 629915 BONORA MARTINO MARIA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 02'39.02 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Dorso Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 886567 CHYTIRI NAUSICA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'09.21 **
2) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.47 **
3) 552947 NIGGI VITTORIA 2008 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 01'10.45
4) 1177022FANTONI EMMA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.50 **
5) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.68 **
6) 840421 BONANNI LUDOVICA MARIA ALESSANDRA 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'11.82 **
7) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'12.94
8) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.40
9) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'13.76

10) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.60 **
11) 820430 GALLI GIULIA FRANCESCA 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'17.63 **
12) 1009988CIVARDI ELEONORA 2008 ITA Prosport Acqua ssd 01'18.54 **
13) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.81
14) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.59 **
15) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.76 **
16) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'22.80
17) 1075148PAVAN AGATA 2008 ITA Como Nuoto Recoaro 01'23.92 **
18) 946486 DUSI ANNA 2009 ITA Forum ssd - Assago 01'24.80
19) 1043165MAPELLI AGNESE AMALIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'29.25
20) 1135233DE MURO ELISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'34.02 **
21) 1151027ARIONE SOFIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'34.08 **
22) 1073253BEYAOUI AFEF 2008 ITA Phoenix asd 01'34.49
23) 1142574MONORCHIO GIADA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Dorso Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 625061 SUARDI MARCO 2006 ITA Canottieri Baldesio 01'01.38 **
2) 922128 NARDARI FEDERICO 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'03.78
3) 821783 DRAGOTI MARCO 2006 ITA Phoenix asd 01'04.06
4) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.40 **
5) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.64 **
6) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA Phoenix asd 01'05.58 **
7) 821248 DI SCOLA GABRIELE 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'05.62
8) 576063 DE MAGISTRIS ANDREA 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'06.29
9) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'06.33 **

10) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'06.80
11) 887026 DE FILIPPI TOMMASO 2007 ITA Vogherese Nuoto 01'07.13
12) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.17
13) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.46 **
14) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'07.67
15) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'07.94
16) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'08.25 **
17) 632436 SCARPATI ALESSANDRO 2008 ITA Forum ssd - Assago 01'08.50 **
18) 820433 MAGGIONI SAMUELE 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 01'08.94
19) 844239 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'10.10
20) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.11
21) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.43 **
22) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'10.81 **
23) 952590 PAVAN FRANCESCO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'10.88 **
24) 885354 GALLO LEONARDO GIUSEPPE 2006 ITA Busto Pallanuoto asd 01'11.09 **
25) 1140013LIBERTA' BRYAN 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.43
26) 893811 CIUMETI LUCA 2008 ITA Phoenix asd 01'12.58
27) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.78 **
28) 771429 POLVERARI FLAVIO 2007 ITA San Carlo Sport - Milano 01'14.90 **
29) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.09
30) 866157 MANIERO ELIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'15.37
31) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'16.70 **
32) 945490 MAIRANI MATTEO 2008 ITA Busto Pallanuoto asd 01'19.45 **
33) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'19.80 **
34) 769590 GIOIA LEONARDO 2007 ITA Phoenix asd 01'21.77 **
35) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'22.35 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Dorso Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758642 GARDINI BENEDETTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.29
2) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.45
3) 893054 COCCIOLI ASIA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 01'08.23
4) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.71 **
5) 773886 SITZIA ANGELICA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.84
6) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.81 **
7) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.45
8) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'14.67 **
9) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'15.03 **

10) 763491 DE RENZIS VITTORIA 2006 ITA Vogherese Nuoto 01'16.70 **
11) 760270 TERRAGNI MATILDE 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 01'26.98 **
12) 1135230MARINO LETIZIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'37.39 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Dorso Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 760593 ACTIS DATO LORENZO 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'58.99
2) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.02 **
3) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'00.00
4) 767980 GUERRA ANDREA 2005 ITA Phoenix asd 01'02.17
5) 693647 MASSA ROLANDINO LUCA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'03.53 **
6) 716615 PIVA MATTEO UMBERTO 2005 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'09.94
7) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.22 **
8) 762195 SILIBELLO AMEDEO 2005 ITA Prosport Acqua ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 130232 BIANCHI ALESSIA 2000 ITA In Sport Rane Rosse 01'01.89
2) 619818 MOMI CATERINA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.57
3) 640717 NOVARESE MARTINA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'07.37 **
4) 705884 GAROFALO FRANCESCA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 01'09.13 **
5) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.86 **
6) 606805 GOBBETTI ARIANNA 2005 ITA Phoenix asd 01'10.94
7) 689360 LOIACONO CATERINA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'11.57
8) 413492 MILANESI NORAH ELISABETH 2003 CMR Sport Dream Campus Team Pavia 01'12.46 **
9) 529199 CARTASEGNA SILVIA 2004 ITA Phoenix asd 01'13.75 **

10) 689887 SANFILIPPO MARIKA MARIA BAMBINA 2005 ITA Prosport Acqua ssd 01'19.28 **
11) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.17 **
12) 1181457VOLONTERIO SOFIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 616871 BRAMBILLASCHI GABRIELE 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'56.65 **
2) 565915 DAL CERO FRANCESCO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.71 **
3) 470785 BRAVUZZO NICOLO' 2001 ITA Phoenix asd 01'03.04 **
4) 741309 GRAFFI ALESSANDRO 2003 ITA Como Nuoto Recoaro 01'07.39 **
5) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.22 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Farfalla Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.76 **
2) 787232 GRISONI LUDOVICA 2008 ITA Forum ssd - Assago 02'29.21
3) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Phoenix asd 02'35.89
4) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'44.42
5) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Phoenix asd 02'52.79

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Farfalla Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1067804BRERO LEONARDO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.58
2) 1006539GIAMBELLI VITTORIO CARLO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.04 **
3) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.41 **
4) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.50 **
5) 844962 GOLTI MATTIA 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'16.56
6) 947401 MORARU FILIPPO 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 02'16.63
7) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.20 **
8) 944744 FELISARI MANUEL 2008 ITA Canottieri Baldesio 02'19.11
9) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'19.40 **

10) 873151 BENEGGI DIEGO 2006 ITA Como Nuoto Recoaro 02'19.91
11) 878583 VIGANO' LEONARDO 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'22.11
12) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'22.30 **
13) 828683 LAMPUGNANI THOMAS MICHAEL 2008 ITA Canottieri Bissolati 02'22.67
14) 789771 RESMINI TOMMASO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'22.75 **
15) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'24.05 **
16) 841157 GURRAJ THIERRY ANJARASOA 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'24.58 **
17) 953184 CORTI ALESSANDRO 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'36.15
18) 1052949FALCONE FILIPPO 2008 ITA Forum ssd - Assago 02'36.62
19) 701778 CHI ALESSIO 2008 ITA Forum ssd - Assago 02'38.16 **
20) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Farfalla Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Busto Pallanuoto asd 02'20.18 **
2) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'21.16
3) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.05 **
4) 732675 SCARAMOZZINO FEDERICA 2006 ITA Nuoto Club Seregno 02'25.77 **
5) 684470 RUSPI REBECCA 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'28.62 **
6) 821773 BARBIERI ALICE 2006 ITA Phoenix asd 02'29.49
7) 631282 VIGNOLI GIADA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 02'30.90 **
8) 631931 BERTOLLO FABIOLA 2006 ITA Phoenix asd 02'34.33 **
9) 878790 MEANI MATILDE 2007 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'35.57 **

10) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'43.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Farfalla Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 759553 BUGATTI IVAN 2004 ITA Mioclub ssd 02'06.92 **
2) 688061 CAVALLOTTI FRANCESCO MICHELE 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 02'11.09
3) 767982 LOLLA DAVIDE 2005 ITA Phoenix asd 02'18.15
4) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'19.51 **
5) 594796 GALLELLI LUCA 2005 ITA Busto Pallanuoto asd 02'31.98 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445091 RODERICO VITTORIA 2001 ITA Phoenix asd 02'15.47
2) 646070 SAVRAN GAYA NATZ 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'20.27 **
3) 622755 PASQUALE LUCIA 2004 ITA Canottieri Baldesio 02'21.92
4) 755812 ROVERSI PAOLA 2005 ITA Canottieri Baldesio 02'22.45
5) 767996 STALLETTI' ANNA 2005 ITA Phoenix asd 02'24.86
6) 819371 BERTOLI GIULIA 2005 ITA Canottieri Bissolati 02'27.81
7) 705883 BRUNATI GIULIA 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 02'30.20
8) 694891 MARINETTI ASIA 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 02'30.74

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445398 TOSETTO NICOLO' 2000 ITA Sisport Spa ssd 02'02.72
2) 616880 CAPRIOLI GIACOMO MARIO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 02'09.15 **
3) 616868 POTENZONI NICOLO' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 02'14.86 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 558602 BOLOGNESE GIADA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 04'53.68
2) 521241 RIBOLDI DALILA SUAMY 2004 ITA In Sport Rane Rosse 05'00.65 **
3) 482484 GEREVINI GIULIA 2004 ITA Canottieri Baldesio 05'05.24
4) 768397 ZANOLINI LAVINIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 05'10.19 **
5) 590727 BORGHI BEATRICE 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 05'10.62
6) 948558 BELLUSCHI ALESSIA 2009 ITA Nuoto Club Seregno 05'29.02 **
7) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 05'35.38 **
8) 631282 VIGNOLI GIADA 2007 ITA Como Nuoto Recoaro 05'35.86 **
9) 884960 ROSSI GIULIA REBECCA 2008 ITA Forum ssd - Assago 05'36.80

10) 820271 GERLA GINEVRA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 05'44.20
11) 692902 SPADA REBECCA 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 05'59.60
12) 878794 BENCIVINNI FEDERICA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 06'12.95
13) 878773 BARBIERI ALESSIA 2009 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 06'14.38

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



23° MEETING DI NUOTO A TORTONA
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 2 (09-07-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 529207 STALLETTI' MATTEO 2003 ITA Phoenix asd 04'43.31
2) 695516 ANGELINI LUCA 2007 ITA Forum ssd - Assago 04'49.99 **
3) 579901 BERNASCONI ARIS 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 04'52.90 **
4) 413027 BERETTA LEONARDO 2001 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 04'56.05 **
5) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 04'58.22
6) 953178 GUERRINI MATTIA 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 05'02.03
7) 946490 STRADA GABRIELE 2008 ITA Forum ssd - Assago 05'03.59
8) 946127 BALESTRI IACOPO 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 05'09.55
9) 618772 RUSCONI CHRISTIAN 2003 ITA Como Nuoto Recoaro 05'11.85 **

10) 946830 DEB TOMMASO 2008 ITA Mioclub ssd 05'12.50
11) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 05'13.99
12) 820268 CARENA MATTEO JAGO 2008 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 05'25.28
13) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA Swimming Club Alessandria 05'31.90
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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